*Hoc reprobum mage nil di dant mortalibus ægris,*  
*Nec cuiquam facile est hoc reperire tamen;*  
 Euripides scribit:  
*O Jupiter, cur scire nos auri quidem*

Κ  
*Voluisti aperta signa, si quod haud probum est:*  
*At quo malus vir a bono distinguitur,*  
*Non ulla toto est medicina corpore?*  
 Hyperides autem ipse quoque dicit: « Nullus character animi est in vultu hominibus. » Rursus cum fecisset Stasinus:

✠ P. 747 ED. POTTER, 625 ED. PARIS.  
 (86) *Γῆα*. Ms. Paris. γαῖαν. In versu seq. ὅσα γ' ἦν. SYLBURG.  
 (87) *Διὰ κλείστου π.* H. περὶ κλείστου π. Ib.  
 (88) Ὅρ οἱ θεοί. Stobæus lib. cxiX *De laude mortis* hoc carmen citat, et in manuscripto Regiæ matris addit nomen comœdiæ: *Διζέξαπατόντος*, *Bis fallentis*, et post sententiam Æschyli ὠθαῦατε, subjungitur hæc, quæ ad impresso abest, Ὑψαίου·  
*Νέος δ' ἀπόλλυθ' ὄντινα φιλεῖ θεός, vel φιλέσι.*

Rursus idem in *Phœnissis*:  
 Ἄφανές τεκμηρίουσιν εἰκόσιιν ἀλλίσκεται.  
 Quod latet, conjecturis congruentibus deprehenditur.  
 COLLECT.  
 (94) *Τάφανῃ*. Hanc sententiam in versus hoc modo digessit Grotius *Excerpti*. p. 445:  
 .... *Τάφανῃ*  
*Τεκμηρίουσιν εἰκότως ἀλλίσκται.*  
 .... *Inaspicum quod est*  
*Per signa credibilia venari decet.*

D  
 Plutarchus ad Apollonium et auctor *Axiuchi* apud Platonem pag. 368 laudant illud ejusdem argumenti:  
 Τὸν πέρι κῆρι φιλεῖ Ζεὺς τ' αἰγίοχος καὶ Ἀπόλ-  
 [λων,  
*Παντολῆ φιλότη'* οὐδ' ἕκστο γήραος οὐδόν.  
*Jupiter hunc totis animis, hunc Phœbus amabat,*  
*Ille tamen justis metas non alligit ævi.*  
 Simile denique illud Sapiens. iv, 11: « Consummatus in brevi explevit tempora multa. Placita enim erat Deo anima illius. » COLLECT.  
 (89) *Εὐριπίδου*. Ms. Paris., Εὐριπίδους, et statim *τεκμαίρομεθα*.  
 (90) *Τεκμαίρομεθα*. Theodoretus *De curat.* Græc. lib. 6. Persuaderique vobis sinite ab Euripide tragœdiarum scriptore, qui sic in *Œnomao* suo canit:  
*Τεκμαίρομεθα τοῖς παροῦσι τάφανές*.  
 Πραξαίτιβις rebus ea, quæ nos latent, conjicimus.

(92) *Κύρως*. Ms. Paris. κύρσαι, sed ad marg. Κύρως.  
 (93) *Χρυσοῦ*. Exstant hi versus inter Theognidis *Gnom. Eleg.* v. 119, ubi ἀσχετος pro ἀσχετος.  
 (94) *Ψεδνός*. Q. c. ψυχρός, SYLBURG; Ms. Paris. ψυχρός, sed aliquis in marg. ψεδνός scripsit.  
 (95) Ἄνηρότερον. Ms. Paris. ἀνιάρτατον. Theologis ἀνηρότατον. Mox ms. Paris. Εὐριπίδης μὲν γὰρ γράφει. Respicit vero auctor Euripidis *Medeam* v. 516.  
 (96) Ὡ Ζεῦ. Locus indicatur a Stobæo, lib. ii *De malitia*, ex Euripidis *Medea*, legiturque: Ὡ Ζεῦ, τί δὴ χρυσοῦ. De versu Stasini vide Suidam in voce *Νήπιος*. Sophoclis locus apud ipsum habet καὶ πατρὸς κεκευθῶτων. COLLECT.  
 (97) Δή. Edit. Flor. et ms. Paris. δῆτα. Statim ἤ pro ἦν Euripides habet: sed Stobæus ἦν retinet, huic versum citans in serm. 2.